Архангельская область

  Муниципальное образование
«Шенкурский муниципальный район»

Администрация муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«24» марта 2020 года  № 211-р

г. Шенкурск

О внесении изменений в список резерва управленческих кадров
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 14 раздела II Порядка формирования и
использования резерва управленческих кадров муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район», утвержденного постановлением
администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный
район» от 12 декабря 2014 года № 974-па «О резерве управленческих кадров
муниципального образования «Шенкурский муниципальный район»:

1. Исключить в резерв управленческих  кадров  муниципального
образования  «Шенкурский муниципальный район» в связи с истечением
срока пребывания в резерве управленческих  кадров:

Брыксину Ирину Борисовну, культорганизатора МБУК «Дворец
культуры и спорта»;

Гичеву Марину Михайловну, главного специалиста РОО
администрации МО «Шенкурский муниципальный район»;

Гробову Елену Николаевну, учителя русского языка и литературы
МБОУ «Шенкурская СОШ».

2.   Утвердить список резерва управленческих кадров муниципального
образования «Шенкурский муниципальный район» в новой редакции
согласно  приложению.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»      С.Н. Тепляков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального образования
«Шенкурский муниципальный район»
         24 марта 2020 года № 211-р

С П И С О К
резерва управленческих кадров муниципального образования

«Шенкурский муниципальный район

Фамилия,
имя, отчество

Должность Год
 рождения

1 2 3

Семаков
Владимир
Гурьевич

индивидуальный предприниматель

1977

Семакова
Людмила
Сергеевна

индивидуальный предприниматель

1985

___________________